



м. Кропивницький, вул. Лавандова, 27
тел. (0522) 22-57-46
ecostyle.in.ua

НАКАЗ № 34

«22» лютого 2018р.

м. Кропивницький

«Про встановлення вартості надання послуг з вивезення великогабаритних, будівельних відходів»

У зв'язку зі зміною розміру окремих складових розрахунку

НАКАЗУЮ:

1. Встановити з 1 квітня 2018 року:
 - Вартість надання послуг з вивезення будівельних великогабаритних відходів за 1 годину, з урахуванням вартості послуги по знешкодженню відходів та без надання послуг вантажників, в сумі 535,86 грн. згідно додатку №2.
 - Вартість надання послуг з вивезення будівельних великогабаритних відходів за 1 годину, з урахуванням вартості послуги по знешкодженню відходів з наданням послуг вантажників, в сумі 680,42 грн. згідно додатку №1.
2. Довести до відома працівників відділу «Контакт-сервіс» нову вартість.
3. Проінформувати споживачів про зміну вартості згідно Додатку 1, 2 до Наказу.
4. При укладанні нових договорів та при проведенні розрахунків за надані послуги керуватися даним наказом.
5. Контроль за виконанням даного наказу покладаю на начальника комерційного відділу Скічко Г.Л.

В.о. директора



Дробот С.Л.

Вик: С. Заїка

р-р 1 - справа
2 - бух
3 - ПЕО
4 - Контакт-сервіс

Додаток №2

ЗАТВЕРДЖУЮ :
В.б. директора ТОВ "Екостаїл"
Дробот С.Л.



РОЗРАХУНОК

вартості 1 години для вивезення СКО по замовленню без вапнякників (ЗІЛ ММЗ -

	Грошова од	Вартість
Заробітна плата	грн.	29,56
Нарахування на зарплату 36,92 %	грн.	6,50
Витрати на ПММ	грн.	131,63
Витрати на технічне обслуговування	грн.	1,72
Витрати на поточний ремонт	грн.	22,10
Витрати на автомобільні шини	грн.	6,55
Всього витрат	грн.	198,07
Загальногосподарські витрати, 15%	грн.	198,07
Адміністративні витрати, 15 %	грн.	198,07
Всього витрат	грн.	198,07
Рентабельність, 45%	грн.	257,49
Разом з рентабельністю	грн.	257,49
ПДВ 20%	грн.	74,57
Всього з ПДВ	грн.	372,84
		0,00
Обсяг захоронення	м ³	6,00
Вартість захоронення 1м ³	грн	14,74
Всього вартість захоронення	грн	88,44
Всього вартість вивезення з захороненням СКО за одну годину	грн	535,86

Додаток №1

ЗАТВЕРДЖУЮ :
В.о. директора ТОВ "ЕКОСТАЙЛ"
Дробот С.Л.



РОЗРАХУНОК

вартості 1 години для вивезення СКО по замовленню (ЗІЛ ММЗ-554)

	Грошова од	Вартість
Заробітна плата	грн.	82,11
Нарахування на зарплату 22 %	грн.	18,06
Витрати на ПММ	грн.	131,63
Витрати на технічне обслуговування	грн.	1,72
Витрати на поточний ремонт	грн.	22,10
Витрати на автомобільні шини	грн.	6,55
Всього витрат	грн.	262,18
Загальногосподарські витрати, 15%	грн.	39,33
Адміністративні витрати, 15 %	грн.	39,33
Всього витрат	грн.	340,83
Рентабельність	грн.	152,47
Разом з рентабельністю	грн.	493,31
ПДВ 20%	грн.	98,66
Всього з ПДВ	грн.	591,97
Обсяг захоронення	м ³	6,00
Вартість захоронення 1м ³	грн	14,74
Всього вартість захоронення	грн	88,44
Всього вартість вивезення з захороненням СКО за одну годину	грн	680,42

